² <https://www.calcalist.co.il/marketing/articles/0,7340,L-3741869,00.html>

³ "דו"ח הוועדה להגברת התחרות והסרת החסמים בתחום הייבוא", משרד הכלכלה, נובמבר 2014, עמ' 47-61.
<http://www.economy.gov.il/publications/publications/doclib/committeeconclusionsreport.pdf>

פגום, בהתאם לעקרונות חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם – 1980, כחלק מתפיסה מכלילה של האכיפה.

המלצתנו: לציין במסמך את אופציית תביעת החבות באופן מפורש, ככלי נוסף של ציבור הצרכנים.

3. יש להגדיר מדדי הצלחה ברורים לרפורמה.

המטרה של רפורמת התמרוקים היא להגביר את התחרות ולהוריד מחירים תוך שמירה על בריאות הציבור.